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FELTER

PUEGNAGO D/G (BS)

CORSA ROSA G.P. COSTANTINO FELTER 2025

8 Prova

Corsa su strada

Organizzazione: GRUPPO FELTER ASD - POZZOLENGO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (icors7)
F| Nna |e - Corsa su strada

Clas.

f—
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Pett.

171

163

146
190

160
256

179

141
194
125
252

221

278
247

201
153
198
173
273
268

Atleta

COTALI Sonia mariarosa

CHITO' Luciano

BONETTI Martina
FERRARATO Gloria

CHERUBINI Gabriele

SCOTUZZI Federico

DOLCI Alice

BOIFAVA Alessia
FOLLONI llaria
BANDERA llaria
ROVEGLIA Chiara

MIGLIORATI Karol

ZAKA Irma
RODELLA Jenny

GIRELLI Angela
BRIGNOLI Natalia
GARDA Elena
DALL'ARA Vanessa
TURELLI Tiziana
TONOLINI Asha

Anno

2008

2009

2007
2007

2007
2007

2004

1998
1991
1999
1991

1987

1984
1984

1978
1979
1977
1976
1978
1979

Corsa su strada BS - 23 nov 2025 - 09:30

Cat. SOCIETA’

AF

AF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
AM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
JF BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO
JF BS178 A.S.D. ROBUR SALO'

JM BS278 ATL. CARPENEDOLO
JM BS178 A.S.D. ROBUR SALO'

PF VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT
SF BS364 G.S. ATL. REZZATO

SF BS079 GRUPPO FELTER ASD
SF BS278 ATL. CARPENEDOLO

SF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

SF35

SF35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

SF40

SF40 BS836 F.O.RUNNING TEAM
SF40 RR9O99 ATLETA RUNCARD

SF45

SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

SF45 BS562 ATL. PARATICO

SF45 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

SF45 BS562 ATL. PARATICO

SF45 BS079 GRUPPO FELTER ASD

Prestazione

3911

35:43

35:25
37:10

30:13
35:32

35:59

37:52
39:47

41:01
46:49

47:46

39:00
40:00

32:34
35:37
37:17
37:54
41:06
4114


https://www.fidal.it/atleta/COTALI+Sonia+mariarosa/dqqRmZqhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHITO%27+Luciano/dqqRmZqhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Martina/dqqRmZSmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARATO+Gloria/dqqRmJKmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Gabriele/dqqRmJmibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOTUZZI+Federico/dqqRmZeha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLCI+Alice/eKAAARk5KmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Alessia/dqqRl5eiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLONI+Ilaria/dqqRmZmmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDERA+Ilaria/dqqRl5mfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVEGLIA+Chiara/dqqRlpmgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Karol/dqqRmJSfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAKA+Irma/dqqRmJOgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRELLI+Angela/dqqRl5ulaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Natalia/dqqRmJeiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDA+Elena/dqqRmJSfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27ARA+Vanessa/dqqRmJmmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURELLI+Tiziana/dqqRl5iga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLINI+Asha/dqiRkpqfbmc%3d
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Pett.

156
200
157
218
267
150
181
213

246
142
149
263
230

274
226
144
255
279
174
224
210

1 143
2 176
3 195
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249

123
134
208
260
243
188

131
207
145
132
244
162
266
220
147
228
166

186

Atleta

CASELLA Silvia
GIORDANI Monica
CATARINA Loretta
MATTIELLO Barbara
TONELLI Michela
BRAGA Clara
DOSSI Monica
MANZATA Gessica

ROBERTI Mariagrazia
BOLETTI Franca
BOTTI Silena
TOGNAZZI Dania
PAPA Sara

TUROTTI Nadia

NEGRISOLI Anna

BOLZONI Raffaella
SAOTTINI BRESCIANI Anna
ZANOLETTI Agnese

DE BIASI Mara

MOSER Elisabeth
MABELLINI Chiara

BOLPAGNI Giuliana
DESTRO Patrizia
FRANZONI Anna

RONCHI Iole

BALDO Andrea
BETTINI Nicola
LO Mame balla
TEMA Florjan
REGAZZI Fabio
FELTER Paolo

BERTOLETTI Michele
LIGASACCHI Stefano
BONETTI Andrea
BERTOLI Vittorio
REGAZ7Z| Stefano
CHIODI Mattia
TOMMASI Matteo
MICQO' Gianvittorio
BONOMINI Diego
OLIVA Pietro
CONSELVAN Giovanni batt

FAUSTINI Simone

Anno

1972
1974
1973
1971

1975
1971

1972
1974

1966
1970
1970
1969
1966

1962
1962
1965
1964
1964
1965
1961

1964

1958
1959
1957

1955

1998
1995
2002
1991

1994
1998

1986
1987
1988
1986
1988
1986
1986
1988
1989
1989
1989

1982

Cat.

SOCIETA’

SF50

SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
RR9O99 ATLETA RUNCARD

BS377 ATL. BEDIZZOLE

TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI

SF55

SF55
SF55
SF55
SF55
SF55

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
BS377 ATL. BEDIZZOLE

SF60

SF60
SF60
SF60
SF60
SF60
SF60
SF60
SF60

BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

Bz073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB
BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

SF65

SF65
SF65
SF65

BS243 ATL. REBO GUSSAGO
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS179 ATLETICA LONATO

SF70

SF70

BS562 ATL. PARATICO

SM

SM
SM
SM
SM
SM
SM

BS085 ALFA TEAM ASD
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS278 ATL. CARPENEDOLO
BS769 LIBERTAS VALLESABBIA
BS702 G.P. OVER PONTEVICO
BS079 GRUPPO FELTER ASD

SM35

SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35

BS562 ATL. PARATICO

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS702 G.P. OVER PONTEVICO
BS769 LIBERTAS VALLESABBIA
BS278 ATL. CARPENEDOLO
BS626 CIRCOLO AMATORI PODISTI
RR9O99 ATLETA RUNCARD
RR9O99 ATLETA RUNCARD
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

SM40

SM40

BS836 F.O.RUNNING TEAM

Prestazione

33
35:46
36:07
38:20
39:47
42:27

4319

DNF

36:37
40:22
41:34
45:15
50:19

40:37
41:.09
41:42

42:09

46:03

01h03:55
DNF
DNF

41:05
45:02
47:34

46:10

29:39
30:04
30:19
30:28
31:21
35:33

28:32
28:55
28:57
30:14
33:02
33:10
34:57
34:59
36:34
38:01
4117

28:40


https://www.fidal.it/atleta/CASELLA+Silvia/dqiRk5eoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANI+Monica/d6iRkpKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATARINA+Loretta/dqqRlpuobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIELLO+Barbara/dqqRl5qkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGA+Clara/dqiRk5eobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSI+Monica/d6iRk5WhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZATA+Gessica/dqqRmZKkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBERTI+Mariagrazia/f6iRkpKoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLETTI+Franca/dqqRl5SlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTI+Silena/dqqRmJihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNAZZI+Dania/dqqRl5Sha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Sara/dqqRmJihcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUROTTI+Nadia/dqqRkpKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRISOLI+Anna/dqqRl5KkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLZONI+Raffaella/dq6RkpKlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAOTTINI+BRESCIANI+Anna/dqqRl5OjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOLETTI+Agnese/dqqRl5ilamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASI+Mara/dqqRl5mfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSER+Elisabeth/iaiRkpKicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MABELLINI+Chiara/dqiRlpSna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLPAGNI+Giuliana/dqqRmJqkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESTRO+Patrizia/dqiRk5ejbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Anna/dqiRlpSob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Andrea/dqqRl5OjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Nicola/dqqRl5ejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+Mame+balla/dqqRmZiha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMA+Florjan/dqqRmZefcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGAZZI+Fabio/dqqRmZagbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELTER+Paolo/dqqRmZmnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Michele/dqqRl5amb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGASACCHI+Stefano/dqqRmZemaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Andrea/dqqRl5ukaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Vittorio/dqqRmJufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGAZZI+Stefano/dqqRmZagbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Mattia/dqiRlZShaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Matteo/dqqRl5SlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICO%27+Gianvittorio/dqqRmJOnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSELVAN+Giovanni+batt/eKiRlZenaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTINI+Simone/dqiRk5uhamk%3d
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Pett.
205
133
127
197
281
248
154

232
152
126
170
158
245
168
259
189
191
257
212
128

130
240
272
159
227
24]
261
217
204
214

193
120
215
271
219
185
135
265
233
121
175
285
276
165
129
223
234

264
284
206
222
172

Atleta

KROMSKIY Evgeny.
BETTINELLI Rudi
BASSETTO Roberto
GANINO Robert
ZANONI Patrick
ROMANI Matteo
BULGARI Giuseppe

PERI Danilo

BREDA Cristiano
BASSETTO Stefano
COTALI lvan
CAVAZZA Gianpietro
RICCIARDI Giuseppe
CORRADINI Elia
TELLAROLI Francesco
FENOTTI Gianfranco
FERRARI Marco
SOMENSI Stefano
MANDALA' Marco
BELLANDI Marco

BERTOCCHI Stefano
RAMBALDINI Giuseppe
TURCHETTI Davide
CHEMOTTI Cristian

NOLLI Mauro cesare
REBOLLINI Massimo
TIBONI Tiziano
MATERQOSSI Ivan
GUIDETTI Nicola
MARIO Fabrizio

FOIS Cristian
AGUZZI Roberto
MARTINELLI Oscar
TURCHETTI Maurizio
MERIS Marco
FACCHETTI Fabio
BETTONI Gaetano
TOMASONI Giovanni
PETTINARI Giuseppe luca
ANNI Dario

DELAI Giuseppe

ZEN Maurizio
VEZZOLI Roberto
COMINELLI Riccardo
BELTRAMI Stefano
MORI Valeriano

PINI Eugenio

TOMASONI Paolo guerino

ZUCCHINI Roberto
LEGHI Carluccio
MINOZ7| Sergio
CUSUMANO Rodolfo

Anno
1983
1981
1984
1985
1983
1983
1981

1977
1977
1976
1976
1978
1976
1979
1978
1977
1979
1976
1977
1978

1973
1975
1975
1975
1973
1972
1975
1974
1973
1972

1969
1970
1970
1970
1968
1968
1969
1966
1969
1968
1967
1969
1967
1966
1968
1970
1969

1963
1963
1964
1963
1963

Cat.

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

SOCIETA’
BS742 GARDA RUNNING A.S.D.
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS769 LIBERTAS VALLESABBIA
BS562 ATL. PARATICO

SM45

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

BS562 ATL. PARATICO

BS079 GRUPPO FELTER ASD

BS304 ATL. DI LUMEZZANE

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS278 ATL. CARPENEDOLO

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN
BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS278 ATL. CARPENEDOLO

SM50

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

BS341FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

BS607 ATL. POMPIANO

BS562 ATL. PARATICO

BS538 ATL. GAVARDO "90 LIB.

BS836 F.O.RUNNING TEAM

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS664 SPORT&FITNESS SRL SSD
BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS278 ATL. CARPENEDOLO

BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI

SM55

SM55
SMbb
SMbb
SMb55
SMb55
SMb55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SMbb
SMb5

GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS

BS562 ATL. PARATICO

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS362 G.S. MONTEGARGNANO

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS278 ATL. CARPENEDOLO

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS702 G.P. OVER PONTEVICO

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS362 G.S. MONTEGARGNANO

RR9O99 ATLETA RUNCARD

BS562 ATL. PARATICO

BS377 ATL. BEDIZZOLE

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
RR9O99 ATLETA RUNCARD

BS362 G.S. MONTEGARGNANO

SM60

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

BS304 ATL. DI LUMEZZANE

BS304 ATL. DI LUMEZZANE

BS626 CIRCOLO AMATORI PODISTI
BS626 CIRCOLO AMATORI PODISTI
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

Prestazione
32:25

32:30

33:14

33:31

33:55

34:51

40:19

30:50
31:40
3142

32:.07
3215
32:21
3418
34:31
37:32

40:03
41:52

01nh00:32
DNF

3110
3219
32:59
33:51
35:29
35:48
35:50
36:02
39:36
DNF

30:23
30:57
31:55
32:39
35:02
35:17
36:43
36:50
36:56
37:59
431
43:23
45:05
46:51
4721
48:33
01h00:32

3214
34:06
35:00
35:20
35:47


https://www.fidal.it/atleta/KROMSKIY+Evgeny/dqqRmZmha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINELLI+Rudi/dqqRl5emcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTO+Roberto/dqqRmZekbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANINO+Robert/dqqRmZKlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANONI+Patrick/dqqRmZSnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Matteo/dqqRmZifa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARI+Giuseppe/dqqRmJSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Danilo/dqqRl5qicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Cristiano/dqqRmJSkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTO+Stefano/dqqRl5WjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTALI+Ivan/dqiRk5ujbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZA+Gianpietro/dqqRl5Kmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Giuseppe/dqqRmJuga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Elia/dqqRmZahaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLAROLI+Francesco/dqqRmJunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENOTTI+Gianfranco/dqqRmJmmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Marco/dqqRmJqhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMENSI+Stefano/dqqRmJSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDALA%27+Marco/dqqRl5ilbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLANDI+Marco/dqqRmJukcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Stefano/dqqRl5ukbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Giuseppe/dqqRmZKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCHETTI+Davide/dqqRl5qjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEMOTTI+Cristian/dqqRl5Okamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOLLI+Mauro+cesare/dqqRl5embWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOLLINI+Massimo/dqqRl5elaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tiziano/dqqRmJSnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATEROSSI+Ivan/dqqRmZajbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDETTI+Nicola/dqqRmJKlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIO+Fabrizio/dqmRmJqncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Cristian/fauRkpKncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGUZZI+Roberto/dqiRkpeja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Oscar/dqqRl5Wgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCHETTI+Maurizio/dqqRl5WfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERIS+Marco/dqqRmJOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHETTI+Fabio/dqqRlpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Gaetano/dqiRlJKlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASONI+Giovanni/dqqRl5Kfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTINARI+Giuseppe+luca/dqqRl5anaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNI+Dario/dqqRmJOlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELAI+Giuseppe/dqiRk5Snb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOLI+Roberto/dqqRmZenbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINELLI+Riccardo/dqiRlZSobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Stefano/dqqRl5SnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Eugenio/dqiRk5ufbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASONI+Paolo+guerino/dqiRlJikcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHINI+Roberto/dqiRk5Skb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGHI+Carluccio/dqqRl5albmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOZZI+Sergio/dqqRl5mnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSUMANO+Rodolfo/dqqRlpmocWM%3d

Clas.
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Pett.
140
237
203
277
283
202
161
216
253
258
184
270
167
238

122
199
21

164

250
282
269
25]

242
280

192
235
180
254
124
155

139

Atleta

BODINI Sergio

PRETI Fabio
GLISENTI Pierangelo
ZADRA Pietro

ZORZ| Paolo
GIUGNO Alessio
CHINI Silvio

MASTRAPASQUA Aldo giova

ROVEGLIA Alessandro
SOPINI Giorgio

FABBI Massimo
TURCATO Mario
COPETA Fabio

RADICI Oliviero

ANTONELLI Gianfranco
GILBERTI Pierangelo
MAGGI Sergio
CLEMENTI Gianpietro

RONCHI Guerino

ZECCHI Daniele

TONOLINI Anhgelo

ROSSINI Giuseppe

REGAZZI Domenico

ZANONI Walter

FOCCOLI Umberto

PONZONI Franco giuliano

DONATI Girolamo

SAIANI Renato

BANDERA Avio

CARLESCHI Renzo

BODEI Ennio

Anno
1961
1963
1964
1965
1963
1962
1963
1965
1961
1964
1965
1962
1964
1961

1957
1959
1956
1958

1951

1955
1954
1955
1955
1952

1950
1949
1946
1950
1948
1946

1943

Cat.

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

SOCIETA’

BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BS702 G.P. OVER PONTEVICO
BS626 CIRCOLO AMATORI PODISTI
BS278 ATL. CARPENEDOLO

BS304 ATL. DI LUMEZZANE

BS626 CIRCOLO AMATORI PODISTI
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS278 ATL. CARPENEDOLO

BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BS278 ATL. CARPENEDOLO

SMG65

SM65
SM65
SM65
SM65

BS304 ATL. DI LUMEZZANE

BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS562 ATL. PARATICO

SM70

SM70
SM70
SM70
SM70
SM70
SM70

BS562 ATL. PARATICO

BS304 ATL. DI LUMEZZANE
BS079 GRUPPO FELTER ASD
BS079 GRUPPO FELTER ASD
BS702 G.P. OVER PONTEVICO
BS377 ATL. BEDIZZOLE

SM75

SM75
SM75
SM75
SM75
SM75
SM75

BS256 PADILE RUNNING TEAM
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS684 ATLETICA CONCESIO 2009
BS278 ATL. CARPENEDOLO

BS377 ATL. BEDIZZOLE

SM80

SM80

BS191 U.S. SERLE

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Prestazione
35:54
37:42

38:19
38:44
38:51
39:00
40:38
40:57
41:36
41:38
42:30
43:08
46:34
48:39

35:08
35:15
41:51
45:01

36:28
37:33
37:40
38:52
41:30
51:56

40:40
43:46
44:32
46:05
48:39
01h04:26

01h04:15


https://www.fidal.it/atleta/BODINI+Sergio/dqqRl5ajaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETI+Fabio/dqqRmJSob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLISENTI+Pierangelo/dqqRl5efb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZADRA+Pietro/dqiRlZmobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZI+Paolo/dqiRk5mfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUGNO+Alessio/dqiRkpWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHINI+Silvio/dqqRkpKgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRAPASQUA+Aldo+giova/dqqRlpmkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVEGLIA+Alessandro/dqqRl5Okbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPINI+Giorgio/dqqRl5unamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBI+Massimo/dqiRkpShaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCATO+Mario/dqqRlpmhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETA+Fabio/dqqRmJSmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADICI+Oliviero/dqiRlZOnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Gianfranco/dqiRk5mka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILBERTI+Pierangelo/dqiRk5mjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Sergio/dqqRl5qgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTI+Gianpietro/dqqRl5mjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Guerino/dqqRmJanamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHI+Daniele/dqiRk5SmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLINI+Angelo/dqiRk5Snb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Giuseppe/dqqRmZmga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGAZZI+Domenico/dqiRk5igbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANONI+Walter/dqqRmJSgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOCCOLI+Umberto/dqiRk5ifb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONZONI+Franco+giuliano/dqiRlZinbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Girolamo/dqiRk5Skbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIANI+Renato/dqqRl5eob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDERA+Avio/dqqRl5OiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLESCHI+Renzo/dqqRlpqlbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODEI+Ennio/dqqRlpqocWc%3d

